
Zarządzenie 111/12/2011

Wójta Gminy Bodzechów

Z dnia 31 stycznia 2011

w sprawie zatwierdzenia stawek optat za usługi usuwania i unieszkodliwiania odpadów

komunalnych wykonywane przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Bodzechowie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 roku Nr i 142 póz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz uchwały Nr XVI/2/200S

Rady Gminy Bodzechów z dnia 8 lutego 2008r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia

stawek opłat za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania stałych odpadów

komunalnych, zarządza się, co następuje

§1
Zatwierdza się stawki optat za usuwanie i unieszkodliwianie stałych odpadów

komunalnych gromadzonych w pojemnikach 110 l lub w workach tej samej pojemności w

następującej wysokości:

1} 11,35 zł/brutto dla indywidualnych gospodarstw domowych i dotacji w kwocie 3.97 zł

z budżetu Gminy

2) 15,32 zł/brutto dla instytucji

§ 2

Zatwierdza się stawki za wykonanie usług.

mgr Jerzy Murzyn

i



§3

Traci moc Zarządzenie nr 11/6/2009 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 22.stycznia.2009r. w

sprawie zatwierdzenia stawek opłat za ustugi usuwania i unieszkodliwiania odpadów

komunalnych wykonywane przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Bodzechowie

§4

Stawki opłat, o których mowa w §1 obowiązują od 31 stycznia 2011r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



CENMK USŁUG OFEROWANYCH PRZF./, <;/XJK W BOD/CC IIOWIF,
L,P.

I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

Rodzaj usługi

W ywó/ / s/^iiiiha

Prat:a koparki)
Ostrowy k
Praca koparko -
ładowarka
Iran s po n
ciągnikiem

Pr/,civó/ osób
autobusem
IVECO;
LUBLIN; FORD

Pr/ewó/ Dsóh
autobusem
Autosnn

(Mhiór Smiwi
Śmieciarką SKl

Transporl
samothodem
STAR 266

GMINA

Boikecliów
Ostrowiec Sw.

Wasniów
Ba ho w

Kunów
Sadowię

98,55 zł/godz.

117,69 zł/godz.

73,41 zł/godz.

netto 2,34
zł/km

netto: 4d.SH
brutto: 50,50

zl/godz.
netto

3,52zł/km
netto: 70,40
brutto :76,00

zl/godz

79,70 zł/godz.

85,20 zł /godz.

10

187 zł

284 zł

3 l l z l * ( l ) . ( 3 )

240 zł

311 zł*(2)

brutto 2,53
zl/km

W pr/.ypadku
pr/e biegów do 20
km wykonanych
w ciągu 1 godz.

brutto
3,80 zł/km

W p r/y pad k u
pr/.ebiegu do 20km

wykonanych
\v ciąpu 1 godz

4,26 zł/ km
W przypadku
pr/ehiegu do 20 k m
wykonanych
w ciągu 1 god/.

li* 5 m' 4,5 m-1 3 m3

0PI. u kierowcy .9^u °Plala ,^V"
Q4-/l kicrouc\ s«;yl 77-/1 i \ l k o u kierowcy

170 zł 85 zł kierowcy 64 zł

258zl 142 zł I29zl 129/1 117^1
141 SO/I 141 SO/ł* XXX XXX

283 zł * (1),(3) 156 7.1 *(l).(3) ĵ̂  ĵ̂  I28?.t*(l).<3)

218 zł 120 zł 10') /.l 109 zł 99 zł yxx xyx

283zl*(2) 156zł*(2) 141,50zł*(2) 14I.50/I*(2) I28zl*(2)

Wszystkie ceny zawierają podatek VAT
Cennik ważny od 01,01.201 1 r

*(1) Dotyczy następującycli miejscowości znajdujących sic w gminie Unitów: (Skarbka, Pętktiwice, Wólka Pętkowska, Okol, Aiiliniiiin').
*(2) Dotyczy następujących miejscowości znajdujących sip w gminie Sadowię: (Kuszkón\ Ruszkowiec, Czerwona Góra, '/.n-itla).
*(3) Dotyczy n ustępujący cli miejscowości znajdujących się w gminie Wasniów: (\\onmice.Jcżów, Stryc/owicc, Moniina. (ijirlmcz, Czażów).
ZASTOSOWANIE DODATKOWEGO I-R/.KUOIH 7.\S\ SA.I\i !:<;<> \l'O\\\ /.EJ 10 mh\ - Ol'l, \ l A in zł NIE DOTYC/A BECZKI O POJEMNOŚCI 3m3


